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Pressmeddelande, Stockholm, Sverige  – 13 april 2007 – Diamyd Medical AB 

(SVERIGE OMX: DIAM B; USA OTCQX: DMYDY) 

 

Diamyd Medical meddelar idag att handel med bolagets aktier (American Depository Receipts, 

ADR) underlättats och kommer att få ökad uppmärksamhet genom uppgradering till den nya 

OTCQX-listan. OTCQX-listan, som handhas av Pink Sheets LLC, utgör en ny plattform på 

vilken listade bolag kan nå ut till en av världens största kapitalmarknader. Från att tidigare ha 

varit en aktie bland ca 8 000 andra på den s.k. Pink Sheet-listan har bolaget efter ansökan nu 

godkänts att upptas på den s.k International OTCQX-listan. Bolagets ADR-program handhas av 

Bank of New York. 

 

För att bli listad på International OTCQX-listan krävs att bolagets aktier ska handlas på en 

kvalificerad börs utanför USA samt att löpande börsinformation delges OTCQX på engelska.  
 

Kursen på Diamyd Medicals ADR visas elektroniskt på www.otcqx.com efter det att 

Diamydaktiens tickersymbol i USA, DMYDY, har angetts.  

 

”Noteringen av Diamyd Medicals ADR på den nya OTCQX-listan är ytterligare ett steg i 

bolagets strategi att öka närvaron i USA. Vi har mycket aktiviteter på gång i USA. Bland annat 

planerar vi att starta en fas III studie där i år. Vi tror att intresset för diabetes och vår aktie i USA 

kommer att öka kraftigt och det gäller att nå ut med information för att möta detta intresse,” 

säger Anders Essen-Möller, VD i Diamyd. 

 

Om International OTCQX  
International OTCQX är ett nytt prisinformationssystem för aktiehandel som erbjuds av Pink 

Sheets, LCC. Systemet erbjuder en mötesplats för handel och information om kvalitetssäkrade 

icke-amerikanska bolag som handlas “over-the-counter”.  

 

Alla OTCQX-listade företag måste ha en ADR Principal American Liaison (PAL), liknande 

NOMAD-modellen på Londonbörsens Alternative Investment Market (AIM). PAL har en 

rådgivande roll för att säkra kvalitéten och tillgängligheten av företagsinformationen. Diamyd 

Medicals ADR hanteras av Bank of New York. För mer information om OTCQX se: 

www.otcqx.com. 

 

Om Diamyd Medical 

Diamyd Medical är ett Life Science-företag som fokuserar på utveckling av läkemedel för 

behandling av diabetes och dess komplikationer. Bolagets längst komna projekt är det GAD-

baserade läkemedlet Diamyd® mot autoimmun diabetes. Läkemedelskandidaten har visat 

signifikanta och positiva resultat i fas II-studier med både typ 1- och autoimmun typ 2-

diabetespatienter (LADA).  
 

GAD65, som är ett dominerande autoantigen i autoimmun diabetes, utgör den aktiva substansen i 

Diamyd. GAD65 är dessutom ett enzym som omvandlar den excitatoriska neurotransmittorn 

glutamat till den inhibitoriska transmittorn GABA. Därför förväntas GAD65 komma att spela en 

viktig roll inte bara i diabetes utan också i ett flertal olika CNS-relaterade sjukdomar. Diamyd 

http://www.otcqx.com/
http://www.otcqx.com/


 

   

Medical har en exklusiv världsomfattande licens från universitetet UCLA i Los Angeles 

avseende den terapeutiska användningen av GAD65-genen.  

 

Diamyd Medical har licensierat ut sin UCLA GAD65-licens till Neurologix Inc., New Jersey, för 

behandling av Parkinsons sjukdom med en AAV-vektor.  

 

Andra projekt omfattar läkemedelsutveckling inom genterapi med hjälp av det exklusivt 

licensierade och patentskyddade NTDDS-systemet (Nerve Targeted Drug Delivery System). 

Bolagets ledande genterapiprojekt inkluderar användning av enkefalin och GAD för behandling 

mot kronisk smärta, till exempel diabetessmärta eller cancersmärta. Samtliga projekt inom detta 

område befinner sig för närvarande i preklinisk fas.  
 

Diamyd Medical är stationerat i Stockholm (Sverige) och i Pittsburgh, Pennsylvania (USA) och 

är noterat på den Nordiska börsens Nordic Market-lista (tickersymbol:DIAM B). Aktien kan 

också handlas i USA via ett Level 1 ADR-program administrerat av Bank of New York 

(tickersymbol: DMYDY). Mer information finns på Bolagets hemsida; www.diamyd.com. 

 

För ytterligare information kontakta: 

Stockholm 

Anders Essen-Möller 

VD  

Tel: 08 661 0026 

E-post: investor.relations@diamyd.com 

Pittsburgh 

Michael Christini 

President 

Tel: +1  412 770 1352  

michael.christini@diamyd.com 

 

 

For media contact in the US, please contact: 
Gregory Tiberend 

Executive Vice President  

Richard Lewis Communications, Inc.  

Tel: +1 212 827 0020  

E-mail: gtiberend@rlcinc.com 
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Diamyd Medical AB (publ). Linnégatan 89 B, SE-115 23 Stockholm, Sweden. Tel: +46 8 

661 00 26, Fax: +46 8 661 63 68 or E-post: info@diamyd.com. VATno: SE556530-142001. 
Dokumentet innehåller vissa uppgifter om omvärld, historik, nuläge samt framtid. Dessa 

uppgifter skall betraktas som enbart återspeglande rådande uppfattning och planer. Inga 

garantier kan lämnas att dessa är riktiga.  
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